Маленко Илья Сергеевич
77-36-12
кв 21.04.2025
г-0548

ГУБЕРНАТОР
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

пл.Победы-Cофийская, д.1,
Великий Новгород, 173005

тел. (8162) 732-279, факс (8162) 731-330
kanc@novreg.ru, www.novreg.ru

21.04.2025 № ПО-01-76/1835-И

Председателю
Новгородской областной Думы
Бобрышеву Ю.И.

на № от
О рассмотрении проектов областных
законов

Уважаемый Юрий Иванович!

В связи с высокой значимостью прошу включить в дополнительную
повестку дня заседания Новгородской областной Думы 24 апреля 2025 года
проекты областных законов «О регулировании некоторых вопросов
организации местного самоуправления в Новгородской области», «О признании
утратившими силу некоторых областных законов и положений областных
законов, регулирующих вопросы выборов Главы муниципального образования
Новгородской области».

С уважением,

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Новгородской области           А.В. Дронов

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00907AFDCDB3FA85E15A06B1DF6155D359
Владелец: Дронов Александр Валентинович
Дата подписания: 21.04.2025 15:20
Срок действия:  с 13.03.2025 по 06.06.2026

mailto:kanc@novreg.ru